[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  08.06.2016   № 145-о/д
О проведении районного конкурса детского творчества «Успенский собор – святыня края Поречского»
         С целью духовно-нравственного воспитания подрастающего поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:
         1. Организовать и провести районный конкурс детского творчества «Успенский собор – святыня края Поречского» в срок с 15 июня по 28 августа 2016 года.
         2. Утвердить положение о конкурсе согласно приложению 1.

3. Утвердить состав оргкомитета конкурса согласно приложению 2.

         4. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных учреждений Демидовского района Смоленской области, реализующих образовательные программы дошкольного образования, обеспечить участие воспитанников в конкурсе.

          5. Контроль за исполнением настоящего приказа и освещение итогов  проведения районного конкурса детского творчества в сети «Интернет» возложить на Карповскую О.К., ведущего специалиста Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
Начальник Отдела по  образованию

Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                В.И. Никитина